- 1 -

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RESENDE

 EDITAL 003/2019

  LOCAIS DE PROVAS

O Município, pessoa jurídica de direito público interno, neste ato representado pelo Exmo.

Sr. Prefeito Municipal Diogo Gonçalves Balieiro Diniz no uso de suas atribuições legais,

tendo em vista o que consta do Art. 37, inciso II da Constituição Federal e da Lei Nº 11.350

de 5 de outubro de 2006, estabelece as normas e torna público, torna público os LOCAIS

DE PROVAS para o Processo Seletivo nº 003/2019, conforme segue adiante.

Para a realização das provas deverá ser observado o CAPÍTULO V - DA PROVA OBJETIVA do

Edital 003/2019 e APRESENTAR O CARTÃO CONFIRMAÇÃO.

Os portões abrirão, NO TURNO DA MANHÃ, às 7h e FECHARÃO às 7h:40min. As

provas iniciarão às 08h.

Os portões ABRIRÃO, NO TURNO DA TARDE, às 14h e FECHARÃO às 14h:40min.

As provas iniciarão às 15h.

A duração das PROVAS será de 3 (três) horas, com início e término a serem divulgados.

O tempo de duração das provas pode ser modificado para os candidatos com deficiência

que solicitarem tempo adicional.

APÓS O FECHAMENTO DOS PORTÕES SERÁ PROIBIDO O ACESSO AOS LOCAIS

DE PROVAS.

OS LOCAIS DE PROVAS BEM COMO O CARTÃO CONFIRMAÇÃO

PODERÃO SER ACESSADOS ATRAVÉS DO LINK:

https://consulpam.com.br/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=196

Rio de Janeiro - RJ, 22 de Julho de 2019.

Diogo Gonçalves Balieiro Diniz

Prefeito Municipal

https://consulpam.com.br/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=196